
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 AMANI PS2404001 PRIMARY SCHOOL

 AMANI PS2404001 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 41

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404001-

0001
20190172450 M

PS2404001-

0002
20190509526 M

PS2404001-

0003
20190172453 M

PS2404001-

0004
20180276475 M

PS2404001-

0005
20190172456 M

PS2404001-

0006
20190172455 M

PS2404001-

0007
20190172454 M

PS2404001-

0008
20190172458 M

PS2404001-

0009
20190172457 M

PS2404001-

0010
20190172461 M

PS2404001-

0011
20180276466 M

PS2404001-

0012
20190172466 M

PS2404001-

0013
20190172471 M

PS2404001-

0014
20190172472 M

PS2404001-

0015
20190172473 M

PS2404001-

0016
20190172480 M

PS2404001-

0017
20180276484 M

PS2404001-

0018
20190172483 M

PS2404001-

0019
20190172464 M

PETER HOJA MAKOYE

RAMADHANI JACKSONI JUMA

SAGUDA KULWA SAGUDA

EDWINI  MARCO MASUNGA

ELIAS  BUNDALA SHIGELA

GEORGE SITA MASUNGA

HAMADI LIHEKA GUMADI

JOSIA EZEKIEL ELIAS

KENEDY PAULO MASALU

KULWA SELEMANI DAUDI

MAJULA SAMOLA 

GWANCHELE

NGELELA BAHAME NGELELA

123.5366

CANDIDATE'S NAME

ABDALAH TABU 

MANYANDODI

ABEL JOSEPH NYANDA

AMOSI YOHANA CHARLES

BAHATI MUSSA  PAULO

BARAKA  LYAKA BUJINGWA

BARAKA  MOHAMED PAWA

BARAKA  JOVINARY 

BASHIKAMO

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

1

2

3

C D E

11

8

19 19

0

0

0

54 INARIDHISHA

DARAJA C (NZURI)

12

7
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